!) So früh waren also die Stiftungsurkunden verloren gegangen, von denen auch jetzt 
keine Spur mehr übrig ist.

2) Welche Chronik damit gemeint scy, kann ich nicht sagen, in den bis jetzt bekannten 
finde ich diese Nachricht nicht.

3) Vergl. Klose’s Breslau I. p. 211 und über Peter Wlast überhaupt das. p. 198 ff. und 
240 ff*

4) In Urkunden wurde der Berg Mons Zlencz, dann Silcncii, Slesie bis zur Mitte des 
14ten Jahrh. ausschliesslich, dann abwechselnd, von dem Städtchen Zobten, mons 
Czobothensis, doch noch im Jahre 1439 mons Slezie sive Silencii, seitdem immer 
Zobtenberg genannt. S. Stenzel, vom Berge Zlenz, jetzt Zobten, in den Schics. 
Provinzialblättern Band 93, S. 5 ff.

Has matri venie tibi do Maria Marie
Has offert edes Svventoslaus mea proies.3)

Legitur eciam ibidem, quod ipse Petrus cornes primo instituit monasterium canoni
corum regularium in ipso monte Silencii,4) in quo eciam nonnulli abbates cum

21 *
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fratribus per aliquot annos commorati sunt. a Sed propter nimiam distemperan- 
ciam aëris in predicto monte, quam ipsi fratres sufferre non potuerunt, per ipsum 
fundatorem translati sunt ad monasterium beate Marie virginis Wratislaviam in 
Arena, in quo usque nunc manent divino servicio mancipati. Et pro liac prima 
fundacione in monte Silencii multum facit confirmacio domini Eugenii pape tercii i) 

H48. de anno domini MCXLV1IÏ., impetrata per dominum Arnolphum abbatem quar-
tum in cujus principio ita dicitur: Eugenius episcopus, servus servorum dei, di- 
lectis filiis, Arnolpho abbati ecclesie s. Marie de monte Silencii ejusque fratribus 
etc. in qua hec solum bona monasterii nominatim exprimit et confirmât, scilicet 
moiitem cum appendiciis, forum sub monte et ecclesiam beati Adalberti in Wratis- 
lavia super qua fundacione in monte et confirmacione apostolica premissa eciam 
se fundat illustrés Henricus quint us, 2J dux Slesie, in restitucione silve ejusdem 
montis, ablate monastero per fratrem suum Ilenricum quartum juxta limites po- 
sitos per illustrent Henricum primům, ducem Slesie, maritum beate Hedwigis. 
Prefatus quoque nobilis et generosus dominus Petrus cornes, fundator liujus mo- 
naslerii ipse est, qui fundavit et construxit LXXIL ecclesias, eas lionorifice do- 
tando, qui plenus annorum et bonorum operum de hoc seculo migravit anno do

uas. mini M CLIII, sepultus cum domina Maria, conjuge sua, jn choro monasterii s.
Vincencii eciam prope Wratislaviam. Cujus monasterii eciam fundator extitit, de 
quo in eodem monasterio subscripti leguntur versus: